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Juegos llaves de dos bocas fijas
MOTOR

10a/7

Num. art. 96404306
GTIN 4018754080762
Modelo MOTOR 10a/7

©

Designacién. Juego de llaves dobles MOTOR MOTOR 10a/7 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16 7 pzs.
Descripcidn. e bolsa enrollable con cierre de velcro de tejido extremadamente resistente
Ventajas.

Made in Germany: juego de llaves de doble boca Estructura fina, perfecta para atornillar en lugares de

STAHLWILLE en robusta bolsa enrollable, 7 pzs. piezas,  dificil acceso
Anchura de llave en pulgadas 1/4"-5/16" de acero de

aleacién de cromo, cromado, boca acodada 15°, DIN

3113 forma A, acero de aleacién de cromo, cromado,

96404306

Extremadamente resistente y duradero: mas fuerte que  Estructura de la superficie de alta calidad con buen
cualquier tornillo agarre para trabajar de manera segura incluso con las

manos grasientas

Individual: 2 compartimentos libres en la bolsa
enrollable para anadir mas tamanos de llave
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Tecnologias y prestaciones.

Perfil de doble T
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Nuestras llaves combinadas y de estrella tienen un rebaje en el centro del eje. De este
modo se reduce el peso de la herramienta y se garantiza un manejo seguro. Las llaves
proporcionan un agarre excepcional, lo que permite trabajar sin fatiga.

Dibujo técnico.

Atributos técnicos.

Nimero de herramientas 7 pzs.
Rango 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16

No. 10a/7

T |

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso

310

90

45

340

130

45

1.989 dm3
96404306

1,465

0,000

0,004
4018754080762
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1242 g



Variantes.

Nuimero de articulo
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Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
MOTOR 10a/5 Juego de llaves dobles MOTOR MOTOR
96400301 EXTRA 10a/5 EXTRA 3/8x7/16-15/16x1 5 pzs. 4018754291175
Juego de llaves dobles MOTOR MOTOR
96404306 MOTOR 10a/7 10a/7 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16 7 pzs. 4018754080762
96404307  MOTOR 10a/11 Juego de llaves dobles MOTOR MOTOR 4018754080779

Cédigo GTIN.

4”01 8754“080762”

Fotos.

10a/11 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16 11 pzs.
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